
Ledamöter och ersättare - kontaktuppgifter

Mandatperioden 2014-01-01 - 2017-12-31

Bergslagens valkrets

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna

Ledamöter e-post telefon

Maria Lagerman maria@gammelbo.se 0581-66 19 55, 070-240 64 09

Renate Hermansson renate.hermansson@telia.com 070-970 32 74

Antti Tsupukka sakaritsupukka@hotmail.com 0580-120 27, 070-344 90 01

Ersättare

1 Anna-Kay Törnqvist annakay@telia.com 0587-806 25, 070-535 29 53

2 Kari Paavonen kari.paavonen@telia.com

Centerpartiet

Ledamöter

Bernt Larsson bernt.rinkaby@spray.se 0581-62 06 04

Ersättare

1 Eva Stenqvist eva_batgarden@hotmail.com 070-263 30 15

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan

Ledamöter

Peter Bernövall peterbernovall@gmail.com 0587-136 03, 070-212 36 58

Ersättare

1 Carina Anderson carina.anderson.mail@gmail.com 0587-104 56, 076-871 84 20

Domprosteriets valkrets

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna

Ledamöter

Britt Sandström britt-elise.sandstrom@vasteras.se 021-18 48 78, 076-569 02 81

Jörgen Eklund jorgen.eklund@vasteras.se  021-30 03 15, 076-126 31 81

Görel Korkman gorel.korkman@ltv.se 021-14 95 33, 072-153 00 91

Lars Ericson romfar@spray.se 021-41 37 43, 070-694 60 37

Ersättare

1 Birgitta Jonsson birgitta2.jonsson@vasteras.se 021-35 93 88, 073-026 60 02

2 Birgitta Eklund birgitta.eklund@gmail.com 021-30 03 15, 070-532 47 40

Borgerligt alternativ

Ledamöter

Asta Matikainen Lecklin asta@lecklin.com 0220-465 05, 070-476 97 96

Ersättare

1 Alice Widlund alicewidlund@tele2.se 021-33 02 82, 070-395 44 22

Centerpartiet

Ledamöter

Lennart Kjellin lennart.kjellin@lkskogmiljo.se 021-290 31, 070-221 99 74

Ersättare

1 Irene Sandberg irene.sandberg@centerpartiet.se 070-580 67 45
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Fria liberaler i Svenska kyrkan FiSK (forts. Domprosteriet)

Ledamöter

Bengt Wallén bengtwallen@telia.com 021-280 39, 070-218 05 83

Ersättare

1 Nils Gunnar Karlsson nilsoskar@malarkarret.se 0220-413 73, 070-202 01 63

Frimodig kyrka

Ledamöter

Lisa Holmblad elisabethholmblad@gmail.com 070-684 93 58

Ersättare

1 Björn Edström bjorn.edstrom@bedrev.se 023-163 47, 070-589 69 80

2 Staffan Unosson 070-038 36 53

Miljöpartister i Svenska kyrkan

Ledamöter

Göran Melesjö saknar mail 0251 - 510 09

Ersättare

1 Krystyna Karlsson nykia@telia.com 070-287 76 22

2 Kerstin Holdo Nordström kerstin.holdo-nordstrom@svenskakyrkan.se 0240-796 26, 070-360 66 26

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan

Ledamöter

Ann-Sofie Berglund ann-sofie.berglund@svenskakyrkan.se 021-33 27 98, 070-580 53 07

Ingemar Egelstedt ingemar.egelstedt@svenskakyrkan.se 021-80 44 33, 070-665 27 27

Oskar Lässman oskar.lassman@svenskakyrkan.se 021-767 74, 021-242 23, 070-617 01 02

Karin Tilly karin.tilly@lansstyrelsen.se 021-19 51 11, 021-14 45 89, 070-603 56 42

Rune Vikman rune_vikman@yahoo.se 021- 30 17 37, 073-040 80 07

Ersättare

1 Michael Hjelt michael.hjelt@svenskakyrkan.se 021-40 41 08

Sverigedemokraterna

Ledamöter

Ann-Christine From Utterstedt ann.christine.from.utterstedt@sverigedemokraterna.se 070-718 60 44

Falu-Nedansiljans valkrets

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna

Ledamöter

Inger Wahlman inger.wahlman@dalnet.se 023-621 50, 070-677 74 96, 070-625 66 76

Ingemar Bergmark saknar mail 0247-107 36

Lars-Erik Lunå le.luna@dt.se 023-935 29, 023-77 07 11, 070-250 30 34

Jan-Erik Wikman janerik.vikman@telia.com 0248-124 94, 076-801 11 39

Ersättare

 1 Lena Johnsson lena.johnsson@ltdalarna.se 023-348 33, 070-304 46 67

2 Karl Henrik Eriksson karlhenrik.eriksson@ltdalarna.se 
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Borgerligt alternativ (forts. Falu-Nedansiljan)

Ledamöter

Birgitta Ilis gittan.ihlis@gmail.com 070-777 63 68

Eva Kyrk eva.kyrk@hotmail.com 023-220 97, 070-771 11 58

Ersättare

1 Agneta Frisk friskagneta@hotmail.com 0709-77 88 09

Centerpartiet

Ledamöter

John Sund john.sund@svenskakyrkan.se 070-322 85 30, 0241-626 44

Anders Åkerlund info@andersakerlund.se 0248-127 27, 070-545 7243

Göran Vestlund goran@janmats.se 0246-223 86

Ersättare

1 Lena Fast lenafast443@gmail.com 0241-224 79, 070-765 72 03

Fria liberaler i Svenska kyrkan FiSK

Ledamöter

Tomas Jansson tomas.jansson@edu.rattvik.se 0704-24 34 24

Ersättare

1 Anita Bjernulf couragearne@hotmail.com 0248-121 64, 073-074 30 02

Frimodig kyrka

Ledamöter

Sture Lundqvist sture.lundqvist@gmail.com 073-621 01 28

Ersättare

1 Björn Edström bjorn.edstrom@bedrev.se 023-163 47, 070-589 69 80

2 Staffan Unosson 070-038 36 53

Kristdemokrater i Svenska kyrkan

Ledamöter

Birgitta Sacrédeus birgitta.sacredeus@kristdemokraterna.se 0250-188 01, 070-573 34 47

Ersättare

1 Daniel Erikgörs daniel.ericgors@bredband.net 070-395 32 77

2 Sven Påfvels 076-812 51 95

Miljöpartister i Svenska kyrkan

Ledamöter

Ulla Myrström umf@telia.com 0250-431 88

Ersättare

1 Krystyna Karlsson nykia@telia.com 070-287 76 22

2 Kerstin Holdo Nordström kerstin.holdo-nordstrom@svenskakyrkan.se 0240-796 26, 070-360 66 26

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan

Ledamöter

Anders Brunnstedt anders@brunnstedt.net 023-188 75, 070-577 31 48

Hans Matsols hans.matsols@telia.com 0246-233 23, 070-567 48 99

Ersättare

1 Åsa Thyrestam Montelius asa.thyrestam@gmail.com 023-189 69, 073-987 57 93

2 Per-Erik Björklund per-erik.bjorklund@svenskakyrkan.se 023-410 00, 070-210 11 31
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Vänstern i Svenska Kyrkan (forts. Falu-Nedansiljan)

Ledamöter

Birgitta Wikström fia.wikstrom@sater.se 0225-407 07, 073-932 84 87

Ersättare

1 Andreas Trygg andreas.trygg@koping.se 0221-165 63, 070-693 12 30

2 Minna Roselli minnaroselli@hotmail.com 076-763 66 12

Norra Dalarnas valkrets

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna

Ledamöter

Ulla-Britt Emanuelsson ullabritt_emanuelsson@hotmail.com 0251-101 57, 070-568 49 82

Jons Ingemar Larsson jonsingemarfarnas.se@bredband.net 070-331 02 53, 

Ersättare

1 Bror Limberg saknar mail 0280-310 32, 070-573 35 66

Borgerligt alternativ

Ledamöter

Gun Byttner gun.byttner@malung-salen.se 0280-101 71, 070-367 76 85

Ersättare

1 Märta Carlsson marta.carlsson@telia.com 0250-104 91, 073-725 41 99

Centerpartiet

Ledamöter

Anna Hed anna.hed@mora.se 0250-457 43, 070-628 62 23

Eva-Lena Ekblom ele66@hotmail.se 070-441 85 59

Ersättare

1 Leif Dahlfors leifdahlfors@swipnet.se 0250-433 58, 070-628 47 68

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan

Ledamöter

Brita Maria Nordström bmnmora@gmail.com 0250-126 56, 073-624 19 13

Ersättare

1 Margit Hielle margit.hielle@gmail.com 070-368 53 05

Norra Västmanlands valkrets

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna

Ledamöter

Karin Karlsson karinka@bredband.net 0224-108 09, 073-600 47 42

Yvonne Krusell Neld yvonne.krusell.neld@skinnskatteberg.se 0222-418 41

Ersättare

1 Måns Gustafsson mf.gustafsson@hotmail.com
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Centerpartiet (forts. Norra Västmanland)

Ledamöter

Ulla Britt Holmér holmer@sheab.net 0224-511 21, 070-535 87 41

Leif Angmo leif.angmo@sheab.net 0224-129 20, 070-542 31 00

Ersättare

1 Leif Boström bostrom.salbo@telia.com 0224-74 10 94

Frimodig kyrka 

Ledamöter

Sara Ulander sarisulander@yahoo.se 070-740 89 06

Ersättare

1 Björn Edström bjorn.edstrom@bedrev.se 023-163 47, 070-589 69 80

2 Staffan Unosson 070-038 36 53

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan

Ledamöter

Anders Linger anders@linger.se 0223-157 15

Ersättare

1 Jan Jäder jjader@gmail.com 070-496 04 74

Södra Västmanlands valkrets

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna

Ledamöter

Roger Eklund roger.eklund@koping.se 070-571 02 22

Agneta Ivemyr agneta.ivemyr@telia.com 0220-148 75, 070-257 84 02

Kjell-Olov Jansson olov.jansson@tele2.se 0220-305 73, 0730-33 01 99

Lisbeth Wallman lisbeth.wallman@telia.com 0220-152 96, 070-653 03 86

Ersättare

1 Bertil Bresell bertil.bresell@gmail.com 0589-61 10 35 070-309 87 01

2 Harriet Berggren 0220-133 54

Centerpartiet

Ledamöter

Hans Andersson hans.andersson@centerpartiet.se 0221-199 81, 070-660 54 37

Ersättare

1 Gun Järling Aspås gun.jarling@gmail.com 0589-511 40, 073-707 60 06

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan

Ledamöter

Ingalill Frössman ingalill.frossman@telia.com 0589-66 02 31

Cristina Hahre cristinahahre@hotmail.com 0221-239 39, 070-789 03 38

Gerd Holmström gmt@koping.net 0221-320 77, 070-593 20 77

Ersättare

1 Marita Johansson maritajohansson2008@hotmail.com 0220-365 51, 070-279 22 54

2 Andreas Rosén aiwros@telia.com 0589-812 32, 0589-163 31, 070-582 77 46
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Tuna valkrets

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna

Ledamöter

Ulla Nordlien ulla.nordlien@telia.com 0243-192 04, 070-695 09 31

Lars Rydje lars.rydje@svenskakyrkan.se 0243-22 00 33, 070-378 61 77

Anna-Karin Dahl dahl.annakarin@telia.com 0225-305 48, 070-637 96 81

Sten Ljusteräng sten.ljusterang@spray.se 0225-514 22, 073-716 24 60

Elisabet Palmkvist mepalm@hotmail.se 0226-200 10, 070-952 53 28

Ersättare

1 Kjell Munter martinsson.m@telia.com 0243-23 93 47, 070-642 57 17

2 Leif Fredriksson leif@live.se 073-957 28 76

Borgerligt alternativ

Ledamöter

Anders Bringborn anders.bringborn@telia.com 0243-22 93 70, 070-222 46 55

Ersättare

1 Gunborg Morén gunborg.moren@gmail.com 070-623 55 92

Centerpartiet

Ledamöter

Karin Perers karin@perers.se 0226-310 84, 070-568 08 30

Sören Ericson soren.ericson@telia.com 0243-23 39 32, 070-687 54 36

Inger Eriksson ingerdick@telia.com 0225-136 64, 070-644 03 88

Kerstin Hansson kerstinpahallarna@hotmail.se 0225-432 87, 070-498 36 60

Ersättare

1 Kerstin Kalin kalin.022640520@telia.com 0225-405 20, 070-398 41 56

Kristdemokrater i Svenska kyrkan

Ledamöter

1 Sigfrid Runbäck s.runback@gmail.com 070-337 08 27

Ersättare

1. Daniel Erikgörs daniel.ericgors@bredband.net 070-395 32 77

2 Sven Påfvels 076-812 51 95

Miljöpartister i Svenska kyrkan

Ledamöter

Jan Segerstedt jan.segerstedt@svenskakyrkan.se 0250-55 29 12, 0250-401 61, 070-813 58 44

Ersättare

1 Krystyna Karlsson nykia@telia.com 070-287 76 22

2 Kerstin Holdo Nordström kerstin.holdo-nordstrom@svenskakyrkan.se 0240-796 26, 070-360 66 26

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan

Ledamöter

Ragnhild Pohanka saknar mail 0243-188 20

Ersättare

1 Åsa Thyrestam Montelius asa.thyrestam@falun.se 023-189 69, 073-987 57 93

2 Per-Erik Björklund per-erik.bjorklund@svenskakyrkan.se 023-410 00, 070-210 11 31
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Sverigedemokraterna (forts. Tuna)

Ledamöter

Stefan Andersson algen68@hotmail.com 073-544 85 66

Vänstern i Svenska Kyrkan

Ledamöter

Mikael Gustavsson-Hästö micke.gustavsson@live.se 072-575 52 48

Ersättare

1 Andreas Trygg andreas.trygg@koping.se 0221-165 63, 070-693 12 30

2 Minna Roselli minnaroselli@hotmail.com 076-763 66 12

Västerbergslagens valkrets

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna

Ledamöter

Karolin Rantala karolindelfin@hotmail.com 073-807 15 96

Kerstin Byström torpkerstin.bystrom@telia.com 0240-310 58, 070-693 10 58

Åke Bråten ake.jansson@smedjebacken.se 0240-759 78, 070-231 57 09

Ersättare

1 Björn Flinth dalaflinth@gmail.com 070-691 71 60, 073-843 76 48

2 Margot Stövling tinas72@live.se 0281-132 78, 070-644 12 66

Borgerligt alternativ

Ledamöter

Olof Riesenfeld olof@riesenfeld.org 0240-376 47, 070-316 11 05

Ersättare

1 Anette Göransson-Wingård annette@lubb.se 0240-153 34, 070-521 75 40

Centerpartiet

Ledamöter

Anna-Karin Andersson frodberget@spray.se 0240-64 40 50

Ersättare

1 Jan Tholerus jan.tholerus@hemshyttan.se 0240-65 30 55, 070-658 44 31

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan

Ledamöter

Marja Kilpiö marja.kilpio@telia.com 0281-100 96, 070-345 89 70

Ersättare

1 Eivor Sterner eivor.sterner@sterners.se 0281-207 41, 070-771 11 20
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